
UCHWAŁA NR XVIII/135/08  RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 27 lutego 2008 roku

w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia Wielkopolska Lokalna Grupa Działania Kraina 
Lasów i Jezior

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia  7  marca  2007  r.  o  wspieraniu  rozwoju  obszarów  wiejskich  z  udziałem  środków 
Europejskiego  Funduszu  Rolnego  na  rzecz  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  (Dz.  U.  nr  64 
poz. 427), Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§  1. Gmina  Bojanowo  przystępuje  jako  członek  zwyczajny  do  stowarzyszenia 
Wielkopolska Lokalna Grupa Działania Kraina Lasów i Jezior.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
(-) Stanisław Tomiczak



Uzasadnienie

Przystąpienie do stowarzyszenia Wielkopolska Lokalna Grupa Działania Kraina Lasów i Jezior 
pozwoli gminie na realizację działań osi 4 (LEADER) Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
w  latach  2007  –  2013.  W  programie  LEADER  będą  mogły  uczestniczyć  tylko  gminy 
stowarzyszone w Lokalnych Grupach Działania.
Celem  programu  LEADER  jest  budowanie  kapitału  społecznego  poprzez  aktywizację 
mieszkańców  oraz  przyczynianie  się  do  powstawania  nowych  miejsc  pracy  na  obszarach 
wiejskich, a także polepszenie zarządzania lokalnymi zasobami i ich waloryzacja. 
Program LEADER umożliwiać będzie realizację i osiąganie celów osi trzeciej PROW. W tej 
sytuacji, przystąpienie gminy do stowarzyszenia Wielkopolska Lokalna Grupa Działania 
Kraina Lasów i Jezior, staje się wręcz konieczne, by móc korzystać ze środków unijnych 
przewidzianych na realizację programu LEADER.


	UCHWAŁA NR XVIII/135/08  RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

